
             Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 9769/22.03.2019 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

   από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 7ης Τακτικής Συνεδρίασης 

                του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  104/2019                                                                          ΘΕΜΑ 

Λήψη απόφασης για την απένταξη  δαπανών από 

την κατανομή των πιστώσεων της ΣΑΤΑ 

 

Σήμερα την 21η Μαρτίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», ύστερα από την υπ’ αριθμ. 9018/15.03.2019 πρόσκληση του 

Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και 

επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  15.03.2019. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη.                                         

                                                                               Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒAΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΖΩΤΙΑΔΗΣ ΖΩΤΟΣ, ΚΑΒΟΥΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΟΣ, ΧΡΟΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Δ.Σ.: ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 

ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞ27ΩΕΒ-0ΛΠ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι με σύνολο 41 μελών 

βρέθηκαν παρόντα 30, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος, κήρυξε την έναρξη της 

Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση του θέματος της 

ημερήσιας διάταξης 

                 ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο 

για συζήτηση το 17ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για την 

απένταξη  δαπανών από την κατανομή των πιστώσεων της ΣΑΤΑ. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 9359/20.03.2019 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 93 του Ν.3463/2006.  

2. Το άρθρο 65 του Ν. 3852/2010. 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε να εγκρίνετε την απένταξη των κάτωθι δαπανών (με τους  

παραπλεύρως αναγραφόμενους κωδικούς και ποσά) διότι, είτε δεν υλοποιήθηκαν, είτε εκ 

παραδρομής εντάχθηκαν στην κατανομή πιστώσεων της ΣΑΤΑ: 

Κ.Α ΠΡΟΫΠ. Τ Ι Τ Λ Ο Σ ΠΟΣΑ (€) 

30.6662.0029 Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος 38.000,00  

30.7135.0024 Προμήθεια συστημάτων αποθήκευσης τύπου ντέξιον 25.000,00 

30.7131.0001 Προμήθεια εργαλείων και αναλωσίμων ειδών για τα συνεργεία του 

Δήμου  

15.000,00 

30.7135.0001 Ηλεκτροφωτισμός χώρου στη διασταύρωση των οδών Κωλλέτη και 

Πετρουπόλεως 

24.800,00 

15.6699.0011 Προμήθεια και τοποθέτηση δύο πυράντοχων θυρών για το 

λεβητοστάσιο του 9ου Δημοτικού Ιλίου 

496,00 

15.6261.0020 Εργασίες αντιμετώπισης της υγρασίας στους Βρεφονηπιακούς 

σταθμούς 

24.793,80 

30.7131.0001 

35.6699.0019 

35.7131.0002 

20.6699.0023 

20.6699.0024 

Προμήθεια εργαλείων και αναλώσιμων ειδών για την κάλυψη 

αναγκών των συνεργείων του Δήμου 
51.579,35 

30.6262.0001 Ετήσια συντήρηση σιντριβανιών 9.300,00 

20.7335.0001 Συντήρηση–επέκταση-ενίσχυση ηλεκτροφωτισμού οδών & Κ/Χ 

χώρων ΕΡΓ. Η1/19 

74.400,00 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης  

ΑΔΑ: ΩΞ27ΩΕΒ-0ΛΠ



 3 

 

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν την ανωτέρω εισήγηση,  

 

                                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την απένταξη των κάτωθι δαπανών (με τους παραπλεύρως 

αναγραφόμενους κωδικούς και ποσά) διότι, είτε δεν υλοποιήθηκαν, είτε εκ παραδρομής 

εντάχθηκαν στην κατανομή πιστώσεων της ΣΑΤΑ: 

 

Κ.Α ΠΡΟΫΠ. Τ Ι Τ Λ Ο Σ ΠΟΣΑ (€) 

30.6662.0029 Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος 38.000,00  

30.7135.0024 Προμήθεια συστημάτων αποθήκευσης τύπου ντέξιον 25.000,00 

30.7131.0001 Προμήθεια εργαλείων και αναλωσίμων ειδών για τα συνεργεία του 

Δήμου  

15.000,00 

30.7135.0001 Ηλεκτροφωτισμός χώρου στη διασταύρωση των οδών Κωλλέτη και 

Πετρουπόλεως 

24.800,00 

15.6699.0011 Προμήθεια και τοποθέτηση δύο πυράντοχων θυρών για το 

λεβητοστάσιο του 9ου Δημοτικού Ιλίου 

 

 

 

496,00 

15.6261.0020 Εργασίες αντιμετώπισης της υγρασίας στους Βρεφονηπιακούς 

σταθμούς 

24.793,80 

30.7131.0001 

35.6699.0019 

35.7131.0002 

20.6699.0023 

20.6699.0024 

Προμήθεια εργαλείων και αναλώσιμων ειδών για την κάλυψη 

αναγκών των συνεργείων του Δήμου 
51.579,35 

30.6262.0001 Ετήσια συντήρηση σιντριβανιών 9.300,00 

20.7335.0001 Συντήρηση–επέκταση-ενίσχυση ηλεκτροφωτισμού οδών & Κ/Χ 

χώρων ΕΡΓ. Η1/19 

74.400,00 

 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

            

          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΞ27ΩΕΒ-0ΛΠ


		2019-03-29T08:51:06+0200
	Athens




